
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/1

89600-000

82.939.380/0001-99

JOAÇABA                   - SC

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   Nr.:  109/2009 - OU

OUTRAS MODALIDADES

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

109/2009

13/10/2009

NOELY TERESINHA FEDRIGO     (10269)

4 186,40    186,40ITEM 4 - AV. BARÃO RIO BRANCO, FRENTE Nº 149 1

186,40Total do Fornecedor:

ODETE CELITA PILATTI     (10267)

3 176,50    176,50ITEM 3 - AV. XV DE NOVEMBRO, FRENTE AO Nº 779 1

176,50Total do Fornecedor:

SILO ZAMBIAZZI     (10268)

1 70,00    70,00ITEM 1 - PRAÇA DA CATEDRAL 1

70,00Total do Fornecedor:

432,90Total Geral:

O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr.
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

109/2009

109/2009-OU

Outras Modalidades

07/12/2009

07/12/2009e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

PERMISSÃO PARA O EXERCÍCIO DO COMÉRCIO AMBULANTE CONTÍNUO DE ALIMENTOS, EM 
LOGRADOUROS PÚBLICOS NO MUNICÍPIO DE JOAÇABA (SC)

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

JOAÇABA                  ,   7   de  Dezembro   de   2009. --------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE

Prefeito


